
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1718 † ?? 

děti * 10.7.1739 † manžel/ka

* 24.6.1741 † 

*13.11.1743 † 

* 22.6.1746 † 25.6.1763

*15.10.1748 †21.11.1749

*10.11.1750 † 13.7.1756

* 23.6.1753 † 

 * 22.7.1755 †

*20.12.1757 † 

* 26.2.1756 † 21.4.1757

* † 

* †

* †

ZDROJE

JOSEF

Václav, který tvoří základní osu rodokmenů Náplavů ze Stříbrnic. Při řazení dat však mohlo dojít k chybám,

DALŠÍ INFORMACE

i nad populační pauzou mezi lety 1743-53. V matrice oddaných je uváděna dcera Anna, jejíž narození

jméno

VÁCLAV

JAN

ONDŘEJ

VÁCLAV NÁPLAVA

30.12.1718 Stříbrnice

PAVEL

ROZINA FRANTIŠEK KUCHAŘ

VÁCLAV NÁPLAVA

ALŽBĚTA→STAŇKOVÁ

ANNA→TRÁVNÍČKOVÁ

18.12.1772 - Stříbrnice

ANNA ELŠÍKOVÁ

ANNA RÝZNAROVÁ

MARINA MARŤANOVÁ

ANNA FIALOVÁ

JAKUB PIŠČEK

neboť jde opět o Václava a jednu z Annen, které se v matrikách této doby vyskytují 3x. Pochyby lze vyslovit

sňatek 27.1.1738 Stříbrnice

 

MAGDALENA

ALŽBĚTA LUDMILA

jsem nedohledal. Přesto lze s jistotou říct, že zejména synové Ondřej a Pavel jsou pokračovateli této linie.

Od data číslování domů jsou pak potomci Václava obyvateli domu čp. 75.

MARGARETA

ŠIMON





 

 

 


